

AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA

Hyvltk 22.08.2019 § 69

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on kunnan vapaaehtoisesti järjestämää toimintaa. Kunta voi järjestää ja hankkia perusopetuslain 48b § mukaista aamu- ja iltapäivätoimintaa. Jos kunta järjestää tai hankkii tämän lain mukaista aamu- ja iltapäivätoimintaa, tulee sitä tarjota kunnassa toimivien koulujen ensimmäisen ja toisen vuosiluokan sekä erityisessä tuessa oleville oppilaille joko 570 tai 760 tuntia. Käytännössä 570 tuntia on keskimäärin kolme tuntia päivässä ja 760 tuntia 4 tuntia päivässä. Pelkosenniemen nykyisten aamupäivä- ja iltapäivätoiminnan perusteiden mukaan oppilaille tarjotaan vuodessa 570 tuntia toimintaa.

Perusopetuslain mukaan toimintaa voidaan järjestää koulun työvuoden aikana arkipäivisin pääsääntöisesti kello 7.00–17.00. Pelkosenniemellä aamupäivätoiminta järjestetään perheiden tarpeen mukaan koulupäivien aikana kello 6.15–10.00. Iltapäivätoimintaa tarjotaan koulupäivinä klo 14.00–16.15. Osallistujille annetaan aamu- ja välipala.

Aamu- ja iltapäivätoimintaan tulee hakea kunnan edellyttämällä tavalla. Kunnan tulee etukäteen ilmoittaa aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämipaikoista, toiminnan alkamis- ja päättymisajankohdasta sekä siitä, miten sen järjestämään tai hankkimaan aamu- ja iltapäivätoimintaan haetaan. Otettaessa lapsia aamu- ja iltapäivätoimintaan heihin on sovellettava yhdenvertaisia valintaperusteita. Pelkosenniemellä toiminta on aiemmin toteutettu voimassa olevan suunnitelman mukaan päiväkodin yhteydessä. Toimintaa ei ole järjestetty viime vuosina.

Toiminnan uudelleen käynnistyessä on tullut tarve laajentaa aamu- ja iltapäivätoimintaa 760 h lukuvuodessa. Tänä lukuvuonna aamupäivätoiminta järjestetäänsuunnitelman mukaan kokonaan päiväkodilla. Iltapäivätoimintaa on tarkoitus järjestää yhteistyössä koulun, nuorisotoimen ja päiväkodin kanssa. Toiminta tapahtuisi sekä päiväkodilla että nuorisotalo Nuokuilla. Toiminnan ohjaajina on suunniteltu toimivan koulunkäynninohjaajat, nuoriso-liikuntasihteeri ja päiväkodin henkilökunta.

Henkilöstöresursseja yhdistämällä on tarkoitus kehittää erityisesti iltapäivätoimintaa. Perusopetuslain mukaan aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee tarjota lapsille monipuoliset mahdollisuudet osallistua ohjattuun ja virkistävään toimintaan sekä mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä, ammattitaitoisen ja tehtävään

soveltuvan henkilön valvonnassa. Toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa huomioidaan ohjaajien vahvuudet ja näin toiminnasta saadaan monipuolista. Tavoitteena on erityisesti innostaa lapsia liikkumaan.

Ilmoittautuminen toimintaan tehdään Daisy-ohjelman kautta. Sen avulla myös seurataan toimintaa. Tiedottaminen tapahtuu pääasiassa Wilman kautta.

Kunta voi periä aamu- ja iltapäivätoiminnasta kuukausimaksuja. Maksu saa olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa.

Lisätiedot Rehtori Anne Pahkala p. 040 568 7630

Vs.hyvinvointi- ja sivistysjohtajan esitys:

Hyvinvointilautakunta hyväksyy:

1. Pelkosenniemen kunnan aamu- ja iltapäivätoiminnan laajuudeksi lukuvuonna 2019-2020 760 h.

2. Pelkosenniemen kunnan aamu- ja iltapäivätoiminnan maksuiksi 1.10.2019 lähtien:

1-4 h/päivä 70€/ kk
yli 4 h/päivä 120€/ kk.

Päätös: Käydyn keskustelun pohjalta esittelijä muutti esitystään siten, että asia palautetaan valmisteluun.

Hyvinvointilautakunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun esityksen.

Tiedoksi Päiväkoti
Rehtori Anne Pahkala